● FIM DE ACOLHIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 

02/02/2026 às 07h00min (horário de Brasília/DF).  

● ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 02/02/2026 

às 09h00min (horário de Brasília/DF).  

http://www.soutosoares.ba.gov.br/

4.504.387,76 (quatro milhões, quinhentos e quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais e setenta e seis 
centavos).  

4. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

4.1. Serão admitidos a participar desta Licitação os interessados previamente credenciados perante o 

sistema de compras e contratações utilizado pelo o município de Souto Soares/BA, BNC – Bolsa Nacional de

[...]

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado da presente contratação foi definido com base no Mapa Comparativo de Preços, 
documento integrante dos autos do processo, no qual o valor estimado global da licitação foi definido em: 
R$ 4.504.387,76 (quatro milhões, quinhentos e quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais e setenta e seis 
centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Para a licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente 
será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil.